Oxfordfhire, foon after the DilToluti-

on. Dat. Aug. 16, 1537*.

H Ereafter enfueth, afwell certeyne buildyngs be-

longing to the late Monaftery of Wroxtone

In Thefaur. Coll. Trin. praedift. Manu Dom. Thomz

Pope. Where are feveral original inftruments relating to this

monaftery. The rnoft antient (not yet printed) are the two fol-

lowing, being nearly coeval with the foundation.

I.
" Univerfis fan&e matris ecclefie filiis literas iftas fufpec-

**
turis velaudituris.magifter MiCHAELBeLETfalutem indomino.

*' Noverit univerfitas veftra, quod ego dedi et conceffi domine
*'

abbatifTe de GODESTHOUGH et monialibus ibidem deo fervi-

*'
entibus, redditum quadraginta folidorum annuatim percipien-

" dorum ad duos terminos: fcil. viginti folidos ad odlabas Pen-
"

tecoftes, et viginti ad od^bas fandli Martini in hyeme. Quos
"

prcdidlos quadraginta folidos predifte moniales recipiant an-
" nuatim per manum prioris et canonicorum de WROKSTAN:
"

quibus ego affignavi certum redditum in certo loco ad cer-

" turn tcrminum in manerio meo de Sycbejlan. Ut fine omni
"

inipedimento poffint cos percipere, et prediftis monialibus
" tedders ad prediftos terminos. Feci et prediftos canonicos
"

in pcriculo animarum fuarum, ctjurare, vifis

"
facro-fanttis, quod fine dolo et fraude, omni impedimento et

'* occafione
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fold by William Raynefeford, efquier, to Thomas

Pope, efqyer, the xvith day of Auguft, A. xxix.

" occafione ceflante, folvant prediftum redditum predidlis mo-
" nialibus ; Ut autem haec mea donatio et conceffio rata fit

" et firma, prefens fcriptum figilli mei munimine roboravi.
" Hiis teftibus, domino Rod. de /antfo Amanda, dom. Job. de
"

JBrucbton, Alex, de Barton, Hewed Be/ft, Philip de Merula,
" Roberto de Sycbeftan. Rob. Par-~vo de Wroxton, Rob. de Cerce-

"
dene, Nich de Wroxftan, et multis aliis." No date, cum figill.

Michael Belet founded the monajlery early in the reign of Henry the

third, about theyear 1230.

II.
" Univerfis fandle matris ecclefie filiis literas iftas vifu-

"
ris vel audituris. HUGO, Prior loci fanfte Marie de WROKES-

"
TAN, et totus conventus qui ibidem ferviunt deo et beate

"
Marie, Salutem in domino. Noverit univerfitas veflra, quod

" nos obligamus nos et fucceffores noftros in perpetuum, ad
" reddendum abbatifle et conventui de Godeftowe annuatim
"

quadraginta folidos argenti : fcil. viginti folidos ad oclabas
"

fanfti Martini in hyeme et viginti ad odlab. Pentecoftes.
"